05.06.2017г. №89
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В СОБСТВЕННОСТЬ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТККА

В соответствии с ч. 2 п.1 ст.39,9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ, от 25.10.2001г, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменка»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        Предоставить на праве собственности в муниципальную собственность МО «Каменка» земельный участок из категории земель населенных пунктов с кадастровым № 85:03:100501:223, находящийся по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Морозово, ул. Трактовая, д. 6Б, разрешенное использование: для размещения фельдшерского пункта, общей площадью 1600 кв. м.

Глава МО «Каменка»                                                            Н. Б. Петрова

[bookmark: _GoBack]